平成 30年３月 23日

各 位

会 社 名 シーシーエス株式会社

代表者名 代表取締役社長 大西 浩之

 （コード：６６６９・東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営企画部 財務･企画課 四宮 皓之

 （ＴＥＬ．０７５－４１５－８２８０）

株式交換に関する定時株主総会の承認可決に関するお知らせ

本日開催の当社定時株主総会において、議案「当社とオプテックスグループ株式会社との株式交換契約承認

の件」が原案通り承認可決されましたので、お知らせいたします。

オプテックスグループ株式会社を株式交換完全親会社とし、当社を株式交換完全子会社とする株式交換（以

下「本株式交換」といいます。）の詳細につきましては、平成 30年２月 14日付「オプテックスグループ株式会

社によるシーシーエス株式会社の株式交換を用いた完全子会社化に関する株式交換契約の締結並びにオプテッ

クスグループ株式会社の株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、今後の日程は下記のとおりです。

記

今後の日程（予定）

    （１）当社株式最終売買日    平成 30年６月 26日（火）

    （２）当社株式上場廃止日    平成 30年６月 27日（水）

    （３）本株式交換の効力発生日   平成 30年７月 １日（日）

以 上